
CITTÀ DI MOGLIANO VENETO

PROVINCIA DI TREVISO

DETERMINAZIONE N.819 DEL 21/10/2019

SETTORE III° “Sviluppo Servizi alla Persona”
Ufficio Cultura e Turismo

OGGETTO: Assegnazione orti urbani di via Vanzo. Approvazione verbale, graduatoria e schema 
atto di concessione. 

IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE 

Premesso che:

con deliberazione di G.C. n. 134 del 09.04.2019  il Dirigente del III° Settore “Sviluppo Servizi alla 
persona”, competente in materia, è stato autorizzato a provvedere all'assegnazione dei nuovi orti 
sociali  di  via  Vanzo,  con  durata  fino  al  22.03.2021,  secondo  le  linee  guida  approvate  con 
deliberazione G.C. n. 316 del 15.12.2015;

che  con  D.D.  n.  621  del  30.07.2019  è  stato  approvato  lo  schema  di  bando  e  la  domanda  di 
partecipazione per l'assegnazione dei nuovi orti sociali di via Vanzo, con termine per presentazione 
domande fissato per il giorno 06.09.2019 ore 12:00;  

che con D.D. n. 713 dell'11.09.2019 è stato prorogato il termine di scadenza presentazione domande 
al  giorno 27.09.2019 ore 12:00;  

che con D.D. n.  773 del 04.10.2019 è stata nominata la commissione per l'esame delle domande di  
assegnazione degli orti sociali di via Vanzo e per la predisposizione della relativa graduatoria;

Tutto ciò premesso;

Preso  atto  che  la  commissione  si  è  riunita  il  giorno  09.10.2019  alle  ore  10:30  per  procedere 
all'apertura delle buste e all'assegnazione del punteggio ad ogni domanda pervenuta; 

Visto  il  verbale  della  commissione,  conservato  in   atti  presso  l'ufficio  “cultura  turismo  e 
associazionismo” del III° Settore, nel quale viene attestato che sono pervenute regolarmente entro il 
termine e  osservando le  modalità  stabilite  dal  bando,  n.  11 domande (su 21 orti  disponibili)  e 
formata la graduatoria, allegata al verbale stesso quale sua parte integrante e sostanziale, secondo i 
punteggi assegnati sulla base della verifica del possesso dei requisiti previsti dagli artt. 1 e 3 del 
bando;

Dato  atto  che  che  l'assegnazione  degli  orti  sociali  si  perfezionerà  con  la  sottoscrizione  di  un 
apposito atto di concessione d'uso, nel testo allegato al presente provvedimento quale sua parte  
integrante e sostanziale;



Visto l’art.  107 del  Decreto Legislativo 18 agosto 2000,  n. 267, Funzioni e responsabilità  della 
dirigenza;

Richiamato  l’art.  22  del  vigente  Regolamento  per  l’Ordinamento  degli  Uffici  e  dei  Servizi  
approvato con delibera della Giunta comunale n. 7 del 23.01.2001, esecutiva ai sensi di legge;

Richiamata  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  92  del  14/04/2016,  resa  immediatamente 
eseguibile, avente ad oggetto: “Approvazione nuova macrostruttura dell'Ente.”;

D E T E R M I N A

1. Di  approvare  il  verbale  della  commissione  costituitasi  a  seguito  della  D.D.  n.  773  del 
04.10.2019 e riunitasi in data 9 ottobre 2019, agli atti del presente provvedimento, nel quale 
viene attestato che sono pervenute regolarmente entro il termine e osservando le modalità  
stabilite dal bando per l'assegnazione di n. 21 orti sociali di via Vanzo, n. 11 domande e 
formata la graduatoria, allegata al verbale stesso quale sua parte integrante e sostanziale,  
secondo i punteggi assegnati sulla base della verifica del possesso dei requisiti previsti dagli 
artt. 1 e 3 del bando stesso;

2. di approvare lo schema dell'atto di concessione d'uso per l'assegnazione degli orti sociali di 
via Vanzo, allegato sub. n. 1) al presente atto quale sua parte integrante e sostanziale.

 

Il Responsabile del Settore
  Dott. Roberto Comis

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: Comis Roberto
CODICE FISCALE: TINIT-CMSRRT58H24A952X
DATA FIRMA: 21/10/2019 13:40:54
IMPRONTA: 64633561396561353862663064656239383364396161663535636565303030303532373337643966


